MaweHko Onbra bopucosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

492/25

505/25

506/25

507/25

508/25

515/25

516/25

523/25

525/25

532/25

538/25

541/25

542/25

544/25

552/25

562/25

566/25

567/25

568/25

575/25

553/25

558/25

560/25

581/25

584/25

589/25

590/25

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

02.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

02.10.2025

01.10.2025

07.10.2025

07.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

16.10.2025

23.10.2025

27.10.2025

24.10.2025

28.10.2025

30.10.2025

05.11.2025

01.11.2025

10.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

07.11.2025

10.11.2025

CBepeHun

MaweHko Onbra bopucosHa

000208

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

noMelleHne

3K KBapTupa

KBapTupa

2K KBapTupa

4K KBapTUpa

1K KBapTUpa

2K KBapTupa

AO0M,3eMNA

2K KBapTupa

1k KBapTUpa

1k KBapTUpa

2K KBapTupa

2K KBapTupa

1k KBapTUpa

2K KBapTUpa

1k KBapTUpa

2K KBapTUpa

1k KBapTUpa

2K KBapTUpa

2K KBapTUpa

1k KBapTUpa

2K KBapTUpa

HeXxwunble
noMewleHna

3K KBapTupa

KOMHaTa

3K KBapTupa

AOM,3eMNA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

apeHaa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



593/25

594/25

595/25

596/25

598/25

601/25

602/25

603/25

605/25

606/25

610/25

612/25

613/25

618/25

619/25

621/25

622/25

623/25

626/25

631/25

633/25

642/25

643/25

646/25

647/25

648/25

651/25

652/25

657/25

658/25

660/25

661/25

666/25

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "lMpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

07.11.2025

07.11.2025

26.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

13.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

21.11.2025

17.11.2025

20.11.2025

28.11.2025

21.11.2025

28.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

01.12.2025

08.12.2025

05.12.2025

04.12.2025

08.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

09.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

16.12.2025

1k KBApTUpPa

2K KBapTupa

nuwebnok

1k KBApTUpa

4K KBapTUpa

AO0M,3eMNA

1k KBApTUpa

aBTOMObUNb

1k KBapTUpa

2K KBapTupa

HeXwunoe
nomMelleHune

KOMHaTa

2K KBapTupa

nomewieHusa

1k KBapTUpa

KOMHaTa B
2K KBapTupe

2K KBapTupa

2K KBapTupa

1k KBapTUpa

HeXxwunoe
34aHue,
3emMna

HeXxwuoe
rnometleHune

2K KBapTupa

2K KBapTupa

34aHue,
3eMns

2K KBapTUpa

2K KBapTUpa

3K KBapTupa

3K KBapTupa

3K KBapTupa

1k KBapTUpa

2K KBapTupa

HeXxwunble
noMewieHna

2K KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

apeHaa

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

pbiHOYHasA

apeHaa

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HELBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



668/25

669/25

672/25

674/25

675/25

679/25

685/25

00O "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

000 "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

00O "MpocnekT"

18.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

1k KBApTUpa

2K KBapTupa

2K KBapTupa

3K KBapTupa

2K KBapTupa

1k KBApTUpa

2K KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN



	Пащенко Ольга Борисовна

