

**Пашенко Ольга Борисовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пашенко Ольга Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000208			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
492/25	ООО "Проспект"	02.10.2025	помещение	аренда	Оценка недвижимости
505/25	ООО "Проспект"	03.10.2025	3к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
506/25	ООО "Проспект"	03.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
507/25	ООО "Проспект"	02.10.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
508/25	ООО "Проспект"	03.10.2025	4к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
515/25	ООО "Проспект"	02.10.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
516/25	ООО "Проспект"	01.10.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
523/25	ООО "Проспект"	07.10.2025	дом,земля	рыночная	Оценка недвижимости
525/25	ООО "Проспект"	07.10.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
532/25	ООО "Проспект"	09.10.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
538/25	ООО "Проспект"	09.10.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
541/25	ООО "Проспект"	13.10.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
542/25	ООО "Проспект"	13.10.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
544/25	ООО "Проспект"	13.10.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
552/25	ООО "Проспект"	16.10.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
562/25	ООО "Проспект"	23.10.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
566/25	ООО "Проспект"	27.10.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
567/25	ООО "Проспект"	24.10.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
568/25	ООО "Проспект"	28.10.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
575/25	ООО "Проспект"	30.10.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
553/25	ООО "Проспект"	05.11.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
558/25	ООО "Проспект"	01.11.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
560/25	ООО "Проспект"	10.11.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
581/25	ООО "Проспект"	05.11.2025	3к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
584/25	ООО "Проспект"	05.11.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
589/25	ООО "Проспект"	07.11.2025	3к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
590/25	ООО "Проспект"	10.11.2025	дом,земля	рыночная	Оценка недвижимости

593/25	ООО "Проспект"	07.11.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
594/25	ООО "Проспект"	07.11.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
595/25	ООО "Проспект"	26.11.2025	пищеблок	рыночная	Оценка недвижимости
596/25	ООО "Проспект"	10.11.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
598/25	ООО "Проспект"	10.11.2025	4к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
601/25	ООО "Проспект"	13.11.2025	дом,земля	рыночная	Оценка недвижимости
602/25	ООО "Проспект"	12.11.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
603/25	ООО "Проспект"	12.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
605/25	ООО "Проспект"	12.11.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
606/25	ООО "Проспект"	12.11.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
610/25	ООО "Проспект"	21.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
612/25	ООО "Проспект"	17.11.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
613/25	ООО "Проспект"	20.11.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
618/25	ООО "Проспект"	28.11.2025	помещения	аренда	Оценка недвижимости
619/25	ООО "Проспект"	21.11.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
621/25	ООО "Проспект"	28.11.2025	комната в 2к квартире	рыночная	Оценка недвижимости
622/25	ООО "Проспект"	24.11.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
623/25	ООО "Проспект"	24.11.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
626/25	ООО "Проспект"	25.11.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
631/25	ООО "Проспект"	01.12.2025	нежилое здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
633/25	ООО "Проспект"	08.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
642/25	ООО "Проспект"	05.12.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
643/25	ООО "Проспект"	04.12.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
646/25	ООО "Проспект"	08.12.2025	здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
647/25	ООО "Проспект"	05.12.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
648/25	ООО "Проспект"	08.12.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
651/25	ООО "Проспект"	10.12.2025	3к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
652/25	ООО "Проспект"	09.12.2025	3к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
657/25	ООО "Проспект"	11.12.2025	3к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
658/25	ООО "Проспект"	11.12.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
660/25	ООО "Проспект"	11.12.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
661/25	ООО "Проспект"	11.12.2025	нежилые помещения	аренда	Оценка недвижимости
666/25	ООО "Проспект"	16.12.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости

668/25	ООО "Проспект"	18.12.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
669/25	ООО "Проспект"	18.12.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
672/25	ООО "Проспект"	22.12.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
674/25	ООО "Проспект"	18.12.2025	3к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
675/25	ООО "Проспект"	22.12.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
679/25	ООО "Проспект"	29.12.2025	1к квартира	рыночная	Оценка недвижимости
685/25	ООО "Проспект"	29.12.2025	2к квартира	рыночная	Оценка недвижимости